
 دوئل جهانی ماشه؛ شلیک 
به یکجانبه گرایی !

پس از انزوای تاریخی آمریکا در شکست بی سابقه 
برای تصویب قطعنامه تمدیدتحریم تسلیحاتی 
ایران، پمپئو به دفتر دبیرکل سازمان ملل متحد 
رفت تا شکایت خود را به آنتونیو گوترش پرتغالی 
که به سبب کرونا در قرنطینه بودتسلیم کند و 
شانس کشورش را دو سال پس ازخروج ازبرجام، 
ــرای یک قمار سیاسی دیگر در فعال کردن  ب
مکانیسم ماشه بیازماید. به فاصله کوتاهی چین 
و روسیه، سپس تروئیکای اروپا؛فرانسه، آلمان 
و انگلیس و سرانجام هشت عضو دیگر شورای 
امنیت حتی اندونزی_ که ریاست دوره ای شورای 
امنیت را برعهده دارد_ بااعلام مخالفت با این 
اقدام ،تصریح کردند که آمریکا به دلیل خروج از 
برجام، در قطعنامه ۲۲۳۱ نیز مشارکت کننده 
نیست و لذا حق استفاده از مکانیسم ماشه را 

ندارد. نماینده اندونزی رئیس دوره ای شورای 
امنیت  روز گذشته به طور تلویحی از مطرح نشدن 
درخواست آمریکا در این شورا سخن گفت اما 
نکته این جاست که پنج روز دیگر نیجر  ریاست 
دوره ای شورا را به عهده خواهد گرفت و قطعا 
فشار آمریکا  برای جلو بردن طرح خود افزایش 
خواهد  یافت زیــرا بعد از نیجر، روسیه رئیس 
خواهد شد و قطعا آمریکا امیدی به طرح این  
مسئله در دوره ریاست روسیه  نخواهد داشت.
حالا یک رویارویی تمام عیار در جهان شکل گرفته 
است که در یک سو آمریکای منزوی و تنها قرار 
دارد ودردیگر سو ۱۳ عضو شورای امنیت و شاید 
بیشتر کشورهای جهان قرار گرفته اند.حقوق 
دانان برجسته جهان این رویداد را یکی از بزرگ 
ترین چالش های شــورای امنیت در ۷۵ سال 
پس از تشکیل آن می دانند. اکنون باید منتظر 
تصمیم شورای امنیت و  رئیس دوره ای آن بود 
که آیا آن گونه که بسیاری از ناظران بین المللی 
می کنند  پیش بینی  برجسته  دانــان  حقوق  و 
شکایت آمریکا را به دلیل فقدان وجاهت قانونی 
و حقوقی مسکوت می گذارند یا تحت فشارهای 
آمریکا این شکایت در دستور کار شورای امنیت 

قرار می گیرد؟
البته مقامات عصبانی آمریکا که واکنش متحدان 
اروپایی خود را ناامید کننده خوانده اند، خود نیز 

به غیرقانونی بودن اقدام خود واقف هستند ولذا 
تلاش می کنند با حیله و نیرنگ به اهداف خود 
برسند.به اعتقاد تحلیل گران بین المللی، شورای 
امنیت، در روزهــای آینده یکی از پیچیده ترین 
چالش های سیاسی خود را تجربه خواهد کرد که 
با حیله گری آمریکا ایجاد شده است. اگر شکایت 
آمریکا مسکوت بماند کاخ سفید برای بار دوم در 
کمتر ازدو هفته ناگزیر است شکست را در برابر 
اجماع جهانی بپذیرد.اما حتی اگر آمریکا در این 
چالش تاریخی موفق به  باز گرداندن تحریم های 
ایران شود، آیا کشورهای جهان به ویژه اروپا، چین 
و روسیه که صریحاً با بازگشت تحریم ها مخالفت 

کرده اند به این تحریم ها پایبند خواهند بود؟
درایــن دوئــل جهانی اگر اروپا،چین، روسیه و 
جامعه جهانی ماشه را بچکانند تیر خلاص بر 
پیکره یکجانبه گرایی شلیک خواهد شدو پایان 
ابرقدرتی آمریکا شتاب بیشتری خواهد گرفت 
ولی اگر این ماشه توسط آمریکا چکانده شود، تیر 
خلاصی به شورای امنیت و پیکره نیمه جان برجام 
خواهدبود که می تواند برای صلح و امنیت جهانی 
بسیار مخاطره آمیز باشد.در چنین شرایطی ایران 
باید واکنش های سخت خود برای دوره پسابرجام 
را شفاف تر از همیشه اعلام کندتاجامعه جهانی 
به هزینه های سنگین قمار انتخاباتی ترامپ بهتر 

واقف شود.
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در ماه گذشته بسته مکالمه همراه اول را  •
۱۴۹۰۰۰ ریال خریدم این ماه همان بسته 
شده ۲۹۹۰۰۰ ریال. این مسئولان فقط 
شعار میدن. چرا کسی نظارت نمی کنه؟ 

فقط باید تاسف خورد.
 افتضاحی که در قرارداد مربیان و بازیکنان  •

خارجی هر روز به وجود می آید یک بار دیگر 
بحث واگذاری هر چه زودتر تیم های دولتی 
را یادآوری می کند که باید به صورت جدی 
آن را پیگیری کرد. این قراردادها نشان داد 
که مدیران دولتی به واسطه رابطه ها منصوب 
می شوند نه به خاطر شایستگی. نتیجه اش 
هم این افتضاح و آبرو ریزی دنباله دار داخلی 

و بین المللی می شود .
ــدارس  • ــت م ــن کــه قـــرار اس بــا تــوجــه بــه ای

از۱۵شــهــریــور بازشود تکلیف مــدت باقی 
مانده تعطیلات تابستانی معلمان عزیز چه 
می شود،آیا می توانند این ۱۵روزباقی مانده 

را درطول سال استفاده کنند یاخیر؟
چــرا بــه فکر کارگرها نیستین تــوی این  •

شرایط؟ به خدا سه وعــده مون شده نون و 
پنیر. الان همون رو هم نــدارم بخرم. برق 
خونه ام رو قطع کردن به خاطر بدهی بهشون 
میگم بی انصافا به خدا نــدارم میگن به ما 

ربطی نداره.
 یکی از فواید ماسک زدن در خیابان اینه که  •

شما می توانید برای خودتان جوک تعریف 
کنید و بخندید و مردم به شما نگویند دیوانه!

 گرانی های هر روزه از یک طرف و کرونا هم  •
از طرف دیگر و بی ثباتی اقتصادی دولت هم 
مزید بر آن دو. این ها همه پدر ارزش پول ملی 
را در آوردند.رئیس سازمان برنامه و بودجه 

هم خبر از تورم و گرانی و قیمت ها ندارد!
 یکی نیست جلوی الکی حرف زدن و پر  •

مدعا بودن تاج را بگیرد. آخه چقدر پر رو و پر 
مدعا؟ آخه پول ایران در فیفا به تو چه.  چون 
اون جا پول داریم با ندانم کاری و بی خبری 
و بی اطلاعی جناب عالی اون پــول را که 
برای پیشرفت فوتبال کشور است بدهیم به 

ویلموتس و دار و دسته ...؟

 برای ودیعه مسکن کد رهگیری خواستند  •
اما نه بنگاه و نه صاحبخانه حاضر به همکاری 

بامستأجران نیستند.
کسانی که نان شان در گرو تحریم هاست  •

نه تنها ابایی ندارند که ده ها سال دیگر ادامه 
به دنبال  یافته  بلکه سازمان  داشته باشد 

تشدید آن هستند.
 آقای روحانی الان با این گرانی سرسام  •

آور و درآمد کم چگونه به زندگی ادامه بده؟
جا دارد از مدیریت مدرسه فرزانگان دوره  •

متوسطه اول تشکر کنم کــه کــلاس های 
مجازی رو برای مرور مباحث سال قبل شروع 
کردند کــاش مسئولان دیگر هم ایــن قدر 

متعهد بودند.
کارگرم و توی شرکت کار می کنم طبق  •

قانون کار باید هفته ای ۴۴ ساعت کار کنیم  
ولی  بشیم  بازنشسته  ــال  س از۳۰  بعد  تــا 
هفته ای ۶۰ تا ۷۰ ساعت کار می کنیم و 
بابت اضافه کاری بیمه و مالیات می پردازیم. 
چرا حق بیمه و مالیات رو می گیرن ولی تو 

بازنشستگی تاثیر نداره؟ این چه عدالتیه؟
ــرات  پـــــی درپـــــی  داور  • ــیـ ــیـ ــغـ ــن  تـ ــ ــ  ای

شــهــرآورد)دربــی(ســرخــابــی  هــای  پایتخت   
نتیجه بی تدبیری  و  گذشته   روز  درچــنــد 

بی مدیریتی  است!
 با این که این همه تاکید و سفارش از سوی  •

اهل بیت )ع( درباره حق و حقوق کارگر شده 
و قطعا نشان از اهمیت این مسئله نزد خداوند 
متعال است پس چرا برخی افراد همیشه به 
دنبال یافتن راهی هستند تا حق و حقوق 

کارگر را ضایع کنند .
ــدن  • ــان ش ــگـ ــه دولــــت بــــرای رایـ ــوب ــص  م

برق۳۰میلیون کم مصرف باید بــرای آب 
وگاز وتلفن وموبایل هم اجرایی شود.

 با پیگیری روزنامه خراسان عزیز بعد از۱۱  •
سال متوجه شدم تامین اجتماعی درحق 
خیانت  ازموعد  پیش  بازنشستگان  حقوق 

کرده است.
 از بین پیشنهادهایی برای سخنرانی ها و  •

مداحی های آنلاین، ترغیب شدم که امشب، 

حتما سخنرانی آقای زائری و مقتل خوانی 
ایشون رو ببینم.

 گشایش اقتصادی چی شــد؟ مسئولان  •
می خواستند چکار کنند؟ دیگه دلمون به 
هیچ کــدام از حــرف هــای مسئولان خوش 

نمی شه.
 فکری برای شهرهای مرزی تربت جام و  •

تایباد بکنید، با ریل گذاری خط آهن و هدف 
قــرار دادن ترانزیت و بــازار بکر افغانستان 
ایجاد  دایمی  شغل  ها  میلیون  می توانید 

کنید.
در  • گلبهار  ــادرات  ــ ص بــانــک  شعبه  تنها   

ــوع پارتی بازی  ــدازی کــار اربــاب رج ــ راه ان
می کند ونوبت داده شــده توسط دستگاه 
معطلی  وباعث  کند  نمی  رعایت  اکثرا  را 

شهروندان می شود.

جوابیه بیمه سلامت خراسان رضوی

با توجه به درج مطلبی در ستون حرف مردم 
8 تیرماه ۹۹ با عنوان »پرداخت مبلغ ۶۰۰ 
بیمه  دفترچه  دریافت  جهت  هزارتومانی 

روستایی« به استحضار می رساند:
با توجه به بند الف مــاده ۷۰ قانون برنامه 
فاقد  متقاضیان  توسعه،  ششم  پنج ساله 
پوشش بیمه درمان جهت دریافت دفترچه 
بیمه خود و افراد تحت تکفل باید در فرایند 
آزمون ارزیابی وسع و تعیین دهک  درآمدی 
که از طریق وزارت کار انجام می گیرد شرکت 
کنند و براساس نتایج واصله و نوع دهک 
اعلامی در پرداخت سرانه حق بیمه مصوب 

مشارکت نمایند.
۲- چنان چــه فــرد سرپرست خــانــواده در 
دهک های ۱، ۲ و۳ قرار گیرد دفترچه بیمه 
به صورت رایگان برای او و اعضای تحت تکفل 
او ارسال خواهد شد. چنان چه فرد سرپرست 
خانواده در دهک های ۵،۴ و ۶ قرار گیرد 
باید  سلامت  بیمه  دفترچه  دریافت  جهت 
ــد مبلغ حق سرانه و چنان چه در  ۵۰درص
دهک های ۷ تا ۱۰ قرار گیرد ۱۰۰ درصد 

مبلغ حق بیمه سرانه را پرداخت کند.

اسماعیلی:دیگر هیچ شهری به عنوان تبعیدگاه شناسایی نمی شود 

غلامحسین اسماعیلی درباره شایعات مطرح 
شده در خصوص ورود دستگاه قضا به فضای 
ــود شهرهایی به عنوان تبعید  مجازی و  وج
گاه واکنش نشان داد و یک خبر خوب هم داد 
که در موج دوم کرونا بیش از هزارزندانی به 
مرخصی کرونایی رفته اند. به گزارش میزان، 
سخنگوی قوه قضاییه درباره نتیجه پرونده دانه 
درشت دستگاه قضا یعنی اکبرطبری اعلام 
کرد محاکمه اش تمام شده و دادگاه در حال 

انشاء رأی است. 
و  زم  ا...  روح  ــده  ــرونـ پـ ــوص  ــص خ در  وی 
ــدام ناآرامی  همچنین  سه نفر محکوم به اع
های  سال گذشته گفت پرونده آن ها در دیوان 
عالی کشور است و ما منتظر رای آن ها هستیم. 
اسماعیلی در خصوص ورود دستگاه قضا به 
فضای مجازی با رد این ادعا که قوه قضاییه به 
دنبال انسداد فضای مجازی است درباره بعضی 
تعلل ها و ورود نیافتن ها به این حوزه گفت که » 

اولویت ما کمک به سامان دهی فضای مجازی 
است اما از رسیدگی به ترک فعل های مرتبط 
با تعلل در ایجاد شبکه ملی اطلاعات ابایی 
نداریم.« وی در بخش دیگری از سخنان خود 
در  پاسخ شایعاتی درباره وجود برخی شهر ها 
به عنوان تبعیدگاه، اظهار کرد: »یک خبر کاملًا 
مجعول و غیرواقعی بود؛ نه تنها این خبر صحت 
نداشت بلکه باید اعلام کنم از اقدامات بسیار 
خوب قوه قضاییه در اصــلاح قانون مجازات 
اسلامی در ســال ۹۲ ایــن بــود که وفــق ماده 
۲۳ قانون مزبور دیگر هیچ شهری به عنوان 
اسماعیلی   نمی شود.«  شناسایی  تبعید گاه 
در خصوص پرونده سرمربی سابق تیم ملی 
ویلموتس با بیان این که این پرونده هنوز مراحل 
اولیه خود را طی می کند و نتایج آن بعد از طی 
فرایند های رسیدگی اعلام خواهد شد، از عزم 
و اراده جدی قوه قضاییه برای بررسی این قبیل 

امور گفت.

 دومین شماره آبنبات 

برای 5 تا 12 ساله ها منتشر شد

روزنامه  ــودک  ک هفتگی  ضمیمه  دوم  شماره 
خراسان با قصه های کودکانه، سرگرمی ، نقاشی، 
دانستنی ها، کاردستی و بازی منتشر شد. در 
این روزهای تابستانی و در این اوضاع کرونایی، 
روزنــامــه خراسان افتخار دارد با ایــن ضمیمه 
متنوع و جذاب همراه بچه های نازنین باشد. این 
شماره با توجه به قرارگیری در روزهای محرم با 
حال و هوای ویژه محرمی منتشر شده است. در 
شماره دوم این ویژه نامه که با همکاری شهرداری 
مشهد منتشر می شود، سرگرمی های ویژه ای هم 
برای بچه ها در نظر گرفته شده تا با رنگ آمیزی 
حسابی سرگرم شوند. ضمنا بزرگ ترها می توانند 
نظرات،  فرستادن  با  تا  کنند  کمک  بچه ها  به 
کاردستی و نقاشی های خــودشــان به شماره 
تلگرامی ۰۹۳۵۴۳۹۴۵۷۶ و شماره پیامک 
۲۰۰۰۹۹۹ به ما در تهیه بهتر و متنوع تر این 

ضمیمه کمک کنند.


